
 

M Ě S T O  M N I C H O V O  H R A D I Š T Ě  
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ 

 

 
Váš dopis zn.:                                                                   
Ze dne: 07.11.2016 
 
 
 
 
 
 
ČJ: MH–KVÚ/11649/2016  
JID: 33183/2016/MH  
 
 
Datum: 16.11.2016 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Dle Vaší žádosti ze dne 07.11.2016 Vám sdělujeme následující informace: 
 

1. Smlouva je přílohou tohoto sdělení. Najdete ji také na Portálu smluv: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/552409.  

2. Výběr dodavatele nebyl prováděn, protože služba je poskytována bezplatně. Dodavatel aktivně 
nabízí své služby městu jako místní firma, která má zájem na dobrém fungování města a rada 
města se rozhodla nabídku přijmout. 

3. Smlouvu připravovali: JUDr. Cehák Jiří, Mgr. Galetková Kamila, Ing. Matějka Luboš (Admin IT 
s.r.o. – společnost zajišťující servis, rozvoj a konzultace IT služeb pro městský úřad) a Ing. Rulec 
Jakub ( IT BUSSINES s.r.o. – společnost nabídla službu pro městský úřad zdarma). 

4. Žádný z členů Rady města střet zájmů neuvedl. 

5. Technické řešení bylo konzultováno s firmou Admin IT s.r.o. a shledáno realizovatelné za daných 
podmínek. 

6. Žádné zvláštní technické akce generující nutnost stavebních či jiných zásahů nebylo třeba 
provádět. Jediná změna se tyká rekonfigurace směrovačů a IP adres, které bylo realizováno 
společností AdminIT s.r.o. v rámci plnění řádně uzavřené smlouvy bez dodatečných nákladů.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Mgr. Kamila Galetková 
Tajemnice MěÚ 

 
 
 
 

www.mnhradiste.cz • IČ: 00238309 
TEL.: 326 776 611 • FAX: 326 772 209 • E-mail: posta@mnhradiste.cz •ID datové schránky: 8ztb4jw 

Pan 
 
 
295 01   Mnichovo Hradiště 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/552409
http://www.mnhradiste.cz/

